
Menegeore wonge 0 ves,”

Mráz přichází z duše
- n fy. EC

Válka hraje s lidmi krutou šachovou partii, pěšáci se promíchají, na barvě uniformy 
tolik nesejde. Během nacistické okupace Smolenska se setkají okouzlující ruská 
dívka Neonila a český mladík Emil donucený bojovat za wehrmacht. Když se spolu 
po válce usadí v Československu, vznáší se nad nimi stigma kolaborace, a tak jim 
nezbývá než opatrný život ve strachu. Utají svou minulost a dokážou se po tom, 
co zažili, dívat na svět i jinak než chladnýma očima? A může strach ospravedlnit 
krutost spáchanou na jiných?

1101€

Celková délka 9 h 17 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte Dagmar Čárová
Zvuk Daniel Tůma
Hudba Karpof Brothers
Režie Daniel Tůma e •
Natočeno ve studiu Karpofon (Audiostory)

Nahrávka vznikla podle knihy Ty chladné 
oči vydané nakladatelstvím Motto 
v roce 2023.

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou 4 ’
spotřebitelskou cenu.

Vydalo nakladatelství VOXI
ve společnosti Albatros Media a.s. 
se sídlem 5. května 22, Praha 4 
© Albatros Media a.s., 2023
Copyright © Scarlett Wilková, 2023 8 594050 437012

8594050437012 »)VOXI
G^ sHtr^^'lf^

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

http://www.albatrosmedia.cz

